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Päätösperustelut Jukka Muukka (yksityishenkilö) on hakenut Rautavaaran kunnalta 

tukea Ylä-Luostalla 11.7.2026 järjestettävän ohjelmallisen 
Lastenpäivän järjestelykuluihin sekä tapahtuman 
markkinointitulosteisiin. 
 
Lastenpäivä toteutetaan Ylä-Luostan Kesäkahvilalla 
samanaikaisesti siellä järjestettävän kesänäyttelyn "Ylä-Luosta, 
tarinoita kylästä ja sen koulusta" kanssa. Tämä päätös koskee 
yksinomaan Lastenpäivän järjestelykuluja. Kesänäyttelyn 
järjestäminen on erillinen toiminta, johon tämä päätös ei kohdistu 
eikä siihen myönnetä tukea. 
 
Lastenpäivä on Jukka Muukan yksityishenkilönä järjestämä 
tapahtuma, joka on kohdennettu lapsille ja jonka teemana on 
vanhojen perinteiden siirtäminen, tutuksi tekeminen ja 
opettaminen. Päivä on osallistujille maksuton kaikkine 
tarjoiluineen, välineineen ja opastajineen. 
 
Tapahtuma tukee Rautavaaran kunnan elinvoimaa, 
kulttuuriperintöä ja kylätoimintaa sekä edistää lasten hyvinvointia. 
Hakija tarjoaa vastineeksi Rautavaaran matkailuyrityksille ja muille 
toimijoille mahdollisuuden esitellä omia tapahtuma- ja 
yritysmainoksiaan visitrautavaara.fi-kyltin alla sijaitsevassa 
infohyllykössä ja ohjaa kävijöitä alueen tapahtumiin ja yrityksiin 
sekä suomeksi että englanniksi. 
 
Tuki kohdistuu seuraaviin Lastenpäivän kustannuksiin: 
- Lastenpäivän 11.7.2026 järjestelykulut ja hankinnat: 440 euroa 
- Lastenpäivän markkinoinnissa käytettävät A3- ja A4-kokoiset 

tulosteet kohtuullisessa määrin kunnan omana suorituksena. 
 
Tuen myöntämistä voidaan pitää perusteltuna, koska tapahtuma 
on yleisölle ja erityisesti lapsille maksuton, edistää paikallista 
kulttuuria ja kylätoimintaa sekä tukee Rautavaaran tunnettuutta. 
 
Tuen myöntäminen ei siirrä Lastenpäivän järjestämiseen liittyvää 
oikeudellista, taloudellista eikä operatiivista vastuuta kunnalle. 
 

Valtiontuki 
Myönnettävä tuki ei muodosta Euroopan unionin 
valtiontukisääntelyn (SEUT 107 artikla) mukaista valtiontukea, 
koska tuensaaja on yksityishenkilö eikä harjoita taloudellista 
toimintaa tuen kohteena olevan toiminnan eli Lastenpäivän osalta. 
De minimis -asetusta (EU) N:o 2023/2831 ei sovelleta tähän 
tukeen. 
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Elinkeinopäällikkö 29.05.2026 § 17/2026 
Toimivallan peruste Tämä päätös on tehty Rautavaaran kunnan hallintosäännön 4 

luvun 49 §:n kohtien 12 ja 13 perusteella elinkeinopäällikön 
toimivallalla, joka koskee kunnan elinkeinotoimintaan liittyviä 
markkinointi- ja yhteistyöratkaisuja sekä avustuksia talousarvion 
puitteissa.  

 
Päätös Päätän myöntää Jukka Muukalle (yksityishenkilö) tapahtumatukea 

440 (neljäsataaneljäkymmentä) euroa 11.7.2026 Ylä-Luostalla 
järjestettävän Lastenpäivän järjestelykuluihin. 
 
Lisäksi kunta myöntää Lastenpäivän markkinointikäyttöön A3- ja 
A4-kokoisia tulosteita kohtuullisessa määrin. Tulosteet toimitetaan 
kunnan omana suorituksena erikseen sovittavalla tavalla. 
 
Tuki on kertaluonteinen ja kohdistuu yksinomaan Lastenpäivän 
11.7.2026 järjestelykuluihin sekä edellä mainittuihin 
markkinointitulosteisiin. Tuki ei kohdistu kesänäyttelyn 
järjestämiseen eikä sen kustannuksiin. 
 
Mikäli Lastenpäivä ei toteudu, kunnalla on oikeus periä tuki 
takasin. 
 
Tuensaajan tulee toimittaa kunnalle kirjallinen lyhyt selvitys 
Lastenpäivän toteutumisesta, jossa mm. käviämäärät, viimeistään 
31.8.2026. 

 
 
Allekirjoitus Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu. 
 

Johan Halvarsson 
Elinkeinopäällikkö 
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Toimeenpano / ote Jukka Muukka 

Rautavaaran kunnan taloushallinto 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi 
 
( ) kirjeitse  (x) sähköisesti   ( ) henkilökohtaisesti             pvm: 29.05.2026 
 
Tähän päätökseen voi vaatia oikaisua kuntalain (410/2015) 16 luvun mukaisesti 
ja päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa. 
 
( ) ei     (x) kyllä      pvm: 29.05.2026 


